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به دلیل پرداخت نکردن قبض انرژی
 برق میلیون‌ها خانوار انگلیسی 

قطع شد
بدهی برق و گاز خانوارهای انگلیسی به 3.8 میلیارد 
دلار رسیده و همچنان در حال اضافه شدن است، 
برق میلیون ها خانوار به دلیل پرداخت نکردن 
قبض قطع شده و زمستان سرد را در تاریکی و 

بدون سیستم گرمایشی به سر می‌برند.
 بر اساس تحقیقات جدید سیتیزین ادوایس، از ماه 
نوامبر برق بیش از 1.4 میلیون خانوار انگلیسی 
به دلیل اینکه قبض برق‌شان را پرداخت نکرده‌اند، 
قطع شده و در خاموشی به سر می‌برند.کل بدهی 
انرژی این کشور به 2.9 میلیارد پوند رسیده و روز 
به روز در حال افزایش است و این مسئله میلیون‌ها 
مصرف‌کننده را در شرایط سخت قرار داده است. 
پیش‌بینی می‌شود که تعداد خانوارهایی که برق 

ندارند به دو میلیون خانوار برسد. 
موسسه تحقیقاتی سیتیزین ادوایس هشدار داده 
که »ما از این به بعد سالانه بحران در زمستان را 
خواهیم داشت مگر اینکه اقدام جدی برای مقابله 
انجام شود«.به گزارش راشاتودی، سال گذشته 
هم سه میلیون نفر با چالشی که در پرداخت 
صورتحساب های خود داشتند شبهای تاریک و 
سرد را تجربه کردند، هزینه صورتحساب انرژی در 
این کشور روبه افزایش است و بر اساس یک تحقیق 
میانگین بدهی انرژی خانوارها از 1579 دلار در 
سال گذشته  به 1835 پوند تا پایان سال 2023 
رسیده است.هزینه قبض برق در انگلیس نسبت به 
سال 2021 به میزان 40 درصد افزایش یافته است. 
در حال حاضر 5 میلیون خانوار انگلیسی برای پایین 
آوردن هزینه انرژی  سیستم های گرمایشی خود را 
خاموش می کنند و یا برای اینکه مجبور نشوند 
از اجاق‌های خوراک‌پزی استفاده کنند، برخی 
وعده‌های غذایی را نمی‌خورند.سیتزین ادوایس 
نوشته است، از این ماه هزینه انرژی 5 درصد بیشتر 

می‌شود و سرمای هوا به اوج خواهد رسید.

 لغو الزام بازنشسته شدن کارکنان 
دارای ۳۰ یا ۳۵ سال سابقه 

بخشنامه عدم الزام به بازنشسته کردن کارکنان 
دارای ۳۰ یا ۳۵ سال سابقه خدمت از سوی 

سازمان اداری و استخدامی ابلاغ شد.
حسین عرب اسدی معاون سرمایه انسانی سازمان 
اداری و استخدامی کشور   در بخشنامه ای 
اعلام کرد، پیرو بخشنامه شماره 533420 تاریخ 
1398/09/25 مبنی بر بهره‌گیری دستگاه‌های 
اجرایی از اختیار حاصل از بند )الف( ماده )103( 
قانون مدیریت خدمات کشوری در خصوص احراز 
شرایط بازنشستگی، با عنایت به آرای شماره 825- 
824 مورخ 16/06/1399 و شماره 840 مورخ 
1401/10/20 هیات تخصصی استخدامی دیوان 
عدالت اداری بخشنامه مزبور در راستای سیاست‌های 
کلی دولت بر اجازه دستگاه‌های اجرایی برای اعمال 
اختیار خود تأکید نموده و برای آنها ممنوعیت 
ایجاد نکرده است.مع‌الوصف، ادامه همکاری خدمت 
کارمندان تا رسیدن به شرایط بازنشستگی اجباری 
مقرر در ماده )103( قانون مدیریت خدمات کشوری 
حسب اختیار دستگاه‌های اجرایی منعی ندارد.بر 
این اساس رویه سابق مبنی بر الزام بازنشستگی 
کارمندان با سابقه 30 و 35 سال بدون احتساب 
سن کارمند لغو شده و صرفا معیار سن در مورد 

بازنشستگی کارمندان دولت لحاظ خواهد شد.

 ضوابط جدید توزیع و فروش تایر
 اعلام شد

اتاق اصناف ایران اعلام کرد: اتحادیه‌های صنفی 
مرتبط با فروش تایر سواری و واحدهای بازرسی، 
مکلفند، برای اطمینان از توزیع مکفی با قیمت مطابق 

با ضوابط نرخ‌گذاری تایرهای وارداتی اقدام کنند.
براساس این اطلاعیه فروش تایر از نقش عمده 
فروش به عمده فروش دیگر ممنوع است.همچنین 
عمده فروش تایر مجاز به فعالیت خرده فروشی 
یا ثبت سند خروج کالا از نقش عمده فروش به 
نقش خرده فروش خود نبوده و صرفا اجازه دارد 
۱۰ درصد  از تایرهای خریداری شده از حلقه قبل 
)تولیدکننده یا وارد کننده( را به مصرف‌کننده 
نهایی توزیع کند و موظف به ثبت اطلاعات کامل 
مصرف کننده نهایی در سامانه جامع تجارت 
است.این گزارش می‌افزاید: مهلت توزیع تایرهای 
خریداری شده توسط عمده‌فروشان حداکثر یک 
هفته بوده و باید حداقل ۸۰ درصد از تایرهای 
دریافت شده در بازه زمانی مذکور به فروش برسد. 
یعنی ظرف یک هفته تایرهای سواری پر مصرف 

باید از عمده فروش به دست خرده فروش برسد.
با توجه به محدودیت ناشی از شفافیت، فروش هر 
سایز تایر به صورت جداگانه اعمال شده و عملکرد 
عمده‌فروشان در خصوص توزیع کالاهای کم تقاضا، 
مجزا از تایرهای پر تقاضا بررسی می شود، لذا 
انباشت سایزهای کم تقاضا موجب ایجاد محدودیت 
برای دریافت مجدد تایر توسط تامین کننده 
نخواهد بود. این در حالی است که سابقا اگر انباشت 
سایز کم تقاضا داشتند، نمی‌توانستند تایر پر تقاضا 
دریافت کنند که این مشکل رفع شده است.در 
ادامه این اطلاعیه آمده است: تمامی واحدهای 
صنفی دارای کد نقش در سامانه جامع تجارت که 
فاقد جوازند موظف به اخذ مجوز تا پایان بهمن 
۱۴۰۲ بوده و پس از پایان مهلت مقرر از توزیع تایر 
به فعالان فاقد جواز معتبر جلوگیری خواهد شد. 
لذا آن دسته از افراد صنفی )عمده فروش و خرده 
فروش تایر( که کد نقش در سامانه جامع تجارت 
دارند ولی پروانه کسب ندارند باید اقدام کنند تا بعدا 

در توزیع تایر دچار مشکل نشوند.

اخبار

گزارش

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی با اشاره به اینکه حداقل عیدی 
کارگران ۱۰میلیون و۶۰۰ هزار تومان و حداکثر عیدی کارگران ۱۵میلیون و 
۹۰۰ هزار تومان است گفت: کارفرمایانی که از نقدینگی برخوردارند عیدی 

را با حقوق بهمن ماه پرداخت می کنند.
به گزارش تسنیم، کلیه کارفرمایان کارگاه های مشمول قانون کار مکلفند به 
هر یک از کارگران خود به نسبت یک سال کار معادل شصت روز آخرین 
مزد،‌به عنوان عیدی و پاداش بپردازند. مبلغ پرداختی از این بابت به هر یک 

از کارکنان نبایستی از معادل نود روز حداقل مزد روزانه قانونی تجاوز کند.
‌تبصره 1 : مبلغ پرداختی به کارکنانی که کمتر از یک سال در کارگاه کار 
کرده‌اند باید به مأخذ شصت روز مزد و به نسبت ایام کارکرد در سال، 
محاسبه‌گردد. مبلغ پرداختی از این بابت برای هر ماه نباید از یک دوازدهم 

سقف تعیین شده موضوع ماده واحده این قانون تجاوز نماید.
تبصره 2 : در کارگاههایی که مطابق رویه جاری کارگاه بیش از مبالغ فوق 

پرداخت می‌نمایند، عرف کارگاه معتبر خواهد بود.
اما یکی از سوالات متداول کارگران این است که زمان عیدی کارگران چه 

زمانی است؟
فتح الله بیات، رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی  درباره زمان عیدی 
و پاداش پایان سال کارگران گفت:کارفرمایانی که از نقدینگی و توان پرداخت 
عیدی به کارگران خود برخوردارند با حقوق بهمن ماه، عیدی و پاداش 
پایان سال نیروهای کار خود را پرداخت کنند.بیات اظهار داشت:عیدی سال 
1403کارگران که در بهمن یا اسفند 1402دریافت می‌کنند ، با توجه به 

مصوبه امسال شورای عالی کار، حداقل و حداکثر عیدی کارگران در سال 
1402، به ترتیب 106.165.680 ریال و 159.248.520 ریال است.همچنین 
مبلغ پرداختی به کارکنانی که کمتر از یکسال در کارگاه کار کرده‌اند باید 
به ماخذ60 روز مزد و به نسبت ایام کارکرد در سال محاسبه گردد، و مبلغ 
پرداختی از این بابت برای هر ماه نباید از یک دوازدهم سقف تعیین شده 
در فوق تجاوز نماید.رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی گفت: معمولاً 
عیدی و پاداش پایان سال کارگران بر اساس قراردادهای کار در اسفند ماه 
پرداخت می‌شود؛ به این نحو که با در نظر گرفتن تعطیلی بانک‌ها و شروع 

تعطیالت عید و انجام برخی حسابرسی‌ها تا 20 اسفند ماه عیدی‌ها به 
حساب‌های کارگران مشمول قانون کار و بازنشستگان تأمین اجتماعی واریز 
می‌شود اما عده‌ای از کارفرمایان آن را به روزهای آخر سال موکول نکرده 
و با حقوق بهمن واریز می‌کنند.بیات با بیان اینکه منعی برای واریز عیدی 
و پاداش پایان سال کارگران در بهمن ماه وجود ندارد، گفت: کارفرمایانی 
که از تمکن مالی و نقدینگی لازم برخوردارند از بهمن ماه همراه با حقوق و 

دستمزد کارگران عیدی و پاداش پایان سال را هم می‌پردازند.
به گفته وی بسیاری از ادارات، سازمان ها و شرکت‌ها پرداخت عیدی 
کارگران را بهمن ماه انجام می‌دهند چرا که به لحاظ برخی حسابرسی‌ها، 
تراکنش‌های مالی و ازدحام بانکی برای کارفرمایان بهتر است و بسیاری از 
خانوارهای کارگری نیز با فراغ خاطر بیش‌تری نسبت به تهیه مایحتاج 
شب عید و اقالم مورد نیاز خود اقدام می‌کنند.این مقام مسئول کارگری 
درباره میزان پرداخت عیدی کارگران نیز گفت: با وجود آنکه مصوبه 
مجلس، میزان پرداخت عیدی کارگران را مشخص کرده و دو ماه پایه 
حقوق را به عنوان حداقل و سه ماه پایه حقوق را به عنوان حداکثر میزان 
عیدی دریافتی پیش‌بینی کرده اما میزان عیدی کارگران بسته به مدت 
قرارداد و کارکرد آنها متفاوت است. کارگران به سنوات و تعداد روزهایی که 
کار کرده‌اند مستحق دریافت عیدی هستند و عیدی و پاداش پایان سال 
را کسانی کامل می‌گیرند که یکسال در آخرین کارگاه یا محل کار مشغول 
کار بوده و ارتباطشان را با محل کار قطع نکرده و بیمه‌پردازی آنها به طور 

کامل صورت گرفته باشد.

عیدی کارگران چه زمانی باید پرداخت شود؟

وزیر راه و شهرسازی گفت: گفتگوی رؤسای جمهور ایران و ترکیه در حوزه اقتصادی 
در قالب ۱۰ سند همکاری که به امضای مقام‌های دو کشور رسید، صورت گرفت.

مهرداد بذرپاش رئیس کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و ترکیه که به همراه 
رئیس‌جمهوری به آنکارا سفرکرده است، درباره جزئیات هشتمین نشست شورای‌عالی 
همکاری‌های اقتصادی ایران و ترکیه ادامه داد: هشتمین شورای‌عالی همکاری‌های 
اقتصادی دو کشور برگزار شد و جلسه خصوصی رؤسای جمهوری دو کشور داشتند که 
این جلسه به‌اتفاق چندین مقام از دو کشور انجام شد. وی افزود: توافق‌های خوبی در 
حوزه هوایی به سرانجام رسیده است. یکی از سند‌هایی که به امضا رسید در این بخش 
بود.رئیس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و ترکیه گفت: قرارداد پیشین 
ایران با ترکیه در حوزه انرژی، تمدید شد. همچنین برای احداث خط جدید انتقال گاز 

توافق شد تا هرچه سریع‌تر قرارداد جدید برای احداث قرارداد جدید نهایی شود.
بذرپاش خاطرنشان کرد: همچنین مقرر شد تا ترکیه در میادین گازی ایران 
سرمایه‌گذاری کند که توافق اولیه خوبی انجام شد.وی ادامه داد: یکی از سند‌های 
همکاری ایران و ترکیه در حوزه علم و فناوری اختصاص یافت. موافقت شد تا 
هم پارک‌های علم و فناوری در دو کشور توسعه یابد و دو کشور دراین‌خصوص 
سرمایه‌گذاری انجام دهند.رئیس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و 
ترکیه از دیگر محور‌های گفتگو را به حوزه فرهنگی و رسانه‌ای مرتبط دانست و افزود: 
سند برای توسعه همکاری رسانه‌ای دو کشور امضا شد.بذرپاش خاطرنشان کرد: دو 
کشور توافق کردند تا هرچه سریع‌تر کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و ترکیه در 
اسفندماه برگزار شود و وزیر تجارت کشور ترکیه با دستور رئیس‌جمهور به‌عنوان 
مسئول طرف ترکیه معرفی شد. همچنین برای مشکلاتی که تجار و فعالان اقتصادی 

دو کشور دارند توافق شد تا با همکاری مقام‌ها این مشکلات به حداقل برسد.
وی ادامه داد: بخشی از محور‌های گفتگو بین رؤسای جمهوری دو کشور با محوریت 
موضوع غزه و حمایت‌های دو کشور در مقابله با این ظلمی که علیه مردم غزه توسط 
رژیم ستمگر و ظالم بود. وزیر راه و شهرسازی گفت: یکی از محور‌های گفتگوی 
مقام‌های دو کشور در موضوع حمل‌ونقلی بود. در حوزه ریلی، پیشنهاد جدید ایران، 
اتصال ریلی منطقه چشمه ثریا به مرند بود که بتوانیم راه‌آهن را متصل کنیم و یک 

شبکه کریدوری جدید به شبکه کریدوری شرقی - غربی ایران افزوده شود.

جزئیات ۱۰ سند همکاری بین ایران و ترکیه

یک قطعه تا تکمیل پازل 
ینی دولت بنز

هنوز یک روز از ابلاغیه وزارت نفت مبنی بر »تغییر قیمت 
خوراک پالایشگاه‌ها« با دستور وزیر نفت و اثر منفی  آن 
بر معاملات بازار سرمایه نگذشته بود که ابلاغیه شرکت 
پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی مبنی بر کاهش 
سهمیه‌های بنزین به تیتر یک رسانه‌ها تبدیل شد. خبری 
که تنها یک گزینه را در ذهن مردم و تحلیلگران تداعی 

کرد :»گام نهایی تا گرانی بنزین«
در ابلاغیه مربوط به شرکت‌های پالایشگاهی وزارت نفت 
مدعی شده بود که  این دستورالعمل با توجه به شرایط 
تحریم‌ها، نوسان قیمت‌ها و روش‌های غیر متعارف فروش 
صادراتی نفت و فرآورده‌های نفتی و رعایت انصاف دو 

منافع دو طرف یعنی دولت و شرکت‌های و تابعه وزارت 
نفت به عنوان فروشنده خوراک و خریدار فراورده‌های 
نفتی و  پالایشگاه‌ها و شرکت‌های پتروشیمی به عنوان 
خریدار خوراک تهیه شده و از اول سال جاری تا پایان 

سال 1404 هم معتبر است.
در کنار این اتفاق ؛ متولیان مربوطه برای توضیح در بحث 
کاهش سهمیه‌های بنزین اعلام کردند که »سهمیه بنزین 
۳۰۰۰ تومانی در کارت‌های سوخت شخصی از ۱۵۰ لیتر 
به ۱۰۰ لیتر کاهش یافته است و هدف از اجرای آن مقابله 
با قاچاق است که بیشتر در استان‌های جنوب شرقی 
صورت گرفته است. اگر چه براساس گفته مدیرعامل 
شرکت پخش فراورده‌های نفتی؛ سهمیه بنزین ۶۰ لیتری 
تغییری نکرده  و روال تخصیص سوخت بنزین یارانه‌ای 
مانند گذشته است و جای نگرانی نیست، اما برخی اخبار 
از کاهش ذخیره سهمیه بنزین ۱۵۰۰ تومانی که تا پیش 
از این، ۹ ماه و به‌ میزان حداکثر ۵۴۰ لیتر بود، به ۶ ماه 

و حداکثر ۳۶۰ لیتر حکایت دارد.
همزمان با انتشار این خبر تحلیلگرانی که تا پیش از این 

اعام می کردند دولت چاره ای جز افزایش قیمت بنزین 
ندارد و دیر یا زود نسبت به اجرای آن اقدام می‌کند، 
مدعی شدند که این اقدام به منزله آخرین گام برای 
تکمیل پازل گرانی بنزین است و با توجه به شرایط پیش 

روی اقتصاد متولیان چاره ای جز این مهم ندارند.
تا کنون افزایش قیمت بنزین  بارها و بارها از سوی 
متولیان امر مربوطه از سخنگوی دولت تا وزیر نفت و 
برخی مدیران رده‌های میانی وزات نفت رد شده است 
اما واکاوی اظهارات عنوان شده نشان می دهد که همه 
تکذیب‌های صورت گرفته در پایان با یک اما و اگر روبرو 
بوده  و تناقض گویی‌ها این شایعه را روز به روز تقویت 

کرده و تبدیل شدن آن به واقعیت قوت بخشیده است.
از یک طرف نمایندگان مجلس از دادن چراغ سبز به 
دولت برای این مهم خبر می دهند و می گویند :» بر 
اساس لایحه برنامه هفتم توسعه از سال دوم این برنامه، 
یعنی سال ۱۴۰۴، گازوئیل سهمیه‌ای صرفاً بر اساس 
میزان پیمایش و بارنامه برخط توزیع می‌شود و مازاد بر 
آن، مشمول عوارض مصرف به صورت افزایشی - پلکانی 

خواهد شد.«
از سوی دیگر سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه 
۱۴۰۳ همراستا با دیگر بهارستانی‌ها  مدعی است :»در 
لایحه پیشنهادی دولت هیچ اشاره ای به تغییر قیمت 
حامل‌های انرژی نشده است. اما با این حال دولت براساس 
قانون هدفمندی یارانه‌ها این اختیار را قیمت حامل‌های 

انرژی را در صورت صلاحدید افزایش دهد.«
 چندی پیش سخنگوی دولت با تاکید براینکه در لایحه 
بودجه ۱۴۰۳ هیچ تصمیمی از سوی دولت برای افزایش 
قیمت حامل‌های انرژی اتخاذ نشده است؛ اعلام کرد : 
»البته بنده در خصوص سایر قوا نمی‌توانم اظهار نظر 
کنم.«تحلیلگران اقتصادی در کنار اقدامات صورت گرفته 
و تناقضات موجود بر به واقعیت پیوستن موضوع افزایش 
قیمت بنزین اتفاق نظر دارند اما با توجه به تاکید وزیر 
نفت و سایر اعضای هیات دولت که دراین زمینه دستی 
بر آتش دارند باید منتظر ماند و دید چه سرنوشتی در 
انتظار قطعه نهایی این پازل سرنوشت ساز برای اقتصاد 

معیشت مردم است.

یادداشت

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رأی شماره 12004484 و 1200448۵ مورخ 1402/10/28 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مرتضی صنوبری به شماره ملی 21۷003۶23۷ و عسکری صنوبری 
با کدملی 21801۶1۹۹۹ فرزندان رمضان در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 3۹۶.18 متر مربع پلاک ۵۵- اصلی پرونده 
کلاسه )32۶/1402( واقع در مازندران بخش 18 ثبت نکا خریداری شده از 
حسن ملک بالا محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میشود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/0۷ نوبت دوم 1402/11/21   شناسه 

آگهی 1۶۵41۷3
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 
آگهی مزایده

 به موجب پرونده اجرائی کلاسه 14010۷03 شش 
دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف به 
شماره پلاک ثبتی هزارو نهصدو نود و هفت از هزار و 
هفتصد و چهل و چهار فرعی شش -اصلی بخش پنج 
بمساحت ۹2 متر مربع بنام خانم فاطمه غنی زاده قرا 
بشماره چاپی 804۹44 سری ه سال ۹8 ذیل دفتر 
صادر   13۹۹203100020080۷3 الکترونیکی 
گردیده است با حدود و مشخصات : شمالا: بطول 
11/۷3 متر دیواریست به باقیمانده پلاک یک اصلی 
شرقا :بطول 10/0۵ متر درب و دیواریست به محوطه 
جنوبا: بطول ۶/20 متر دیواریست به باقیمانده پلاک 
یک اصلی  غربا: بطولهای 1/4۵ متر دیواریست به راه 
پله طبقه اول و 3/2۵ متر و ۵.۵0 متر دیواریست به 
پیلوت و 2 متر درب و دیواریست به راه پله و 3/20 
متر دیوار و پنجره ایست به محوطه و 14 سانتیمتر 
دیواریست به باقیمانده پلاک یک اصلی سپس برابر 
سند رهنی شماره 283۹8 مورخ 1400/03/24 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 131 شهر قائم شهر 
استان مازندران که بنفع بانک ملت شعبه طالقانی 
قائمشهر بمبلغ 2،13۷،000،000 ریال به مدت ۶ ماه 
در رهن میباشد و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 
یازده میلیارد ریال ارزیابی شده و پلاک فوق واقع در 
روستای قراخیل خ شهید حسین زاده کوچه نیلوفر ۵ 
میباشد آپارتمان مزبور بصورت یک طبقه همکف از 
آپارتمان یک طبقه روی همکف مسکونی با اسکلت بتنی 
و نمای خارجی سرامیکی و سیستم سرمایش کولر گازی 
سیستم گرمایش بخاری گازی دربهای چوبی و پنجره های 
دوجداره یو پی وی سی و دو درب حیاط یکی ماشین رو 
و دیگری آدم رو به صورت دو اتاق خواب هال پذیرائی 

با کف سرامیک دیوار داخلی سفید کاری گچ آشپزخانه 
و مطبخ با کف و دیوار کاشی کاری شده و کابینت ام دی 
اف است آپارتمان مذکور در زمینی به مساحت عرصه 
22۷/۵ متر مربع با قدمت بنای حدود 12 سال با پایان 
کار شماره ۵۹3 احداث شده است پارکینگ به مساحت 
13/۵ متر مربع به انضمام قدر السهم از عرصه و 
سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان 
ها و پلاک فوق از ساعت ۹ الی 12 روز دوشنبه مورخ 
1402/11/23 در اداره ثبت اسناد قائمشهر واقع 
در آخر خ جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده به 
فروش می رسد. مزایده از مبلغ ارزیابی مزبور شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود 
مزایده از مبالغ ارزیابی پلاک مزبور شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت در 
مزایده منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم 
از پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در که صورتی 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده 
نقداً وصول می گردد شرکت در مزایده بدوا منوط به 
پرداخت 10 درصد مبلغ کارشناسی ملک را به صندوق 
ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره شبا  
شناسه  و   IR480100004053013207550386

۹8۶108۵۵3120000000000000000000
و شناسه ملی 140002302۵۷ و یا واریز طریق 
حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ تائیدیه واریز است 
و برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد 
و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمنا 
حسب اعلام بانک ملک مزبور تا تاریخ 1402/10/2۹ 
دارای بیمه میباشد و بانک خواهان انجام استعلامات 
قبل از مزایده نبوده از این جهت از بدهی های مالیاتی 

و شهرداری ملک اطلاعی در دست نمی باشد . 

تاریخ انتشار : 1402/11/0۷ 
شناسه آگهی: 1۶۵2۶2۵

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر بهمن خانی- شهردار شاهد شهر

فیبر  زیر ساخت شبکه  توسعه  پروژه  تجدیدمناقصه  دارد  نظر  در  شهرداری شاهد شهر 
سامانه  طریق  از  را   ۲۰۰۲۰۹۳۶۷۰۰۰۰۰۳۵ سیستمی  شماره  به  خود  شاهدشهر  نوری 
و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الکترونیکی  تدارکات 
الکترونیکی  تدارکات  از طریق درگاه سامانه  پاکتها  بازگشایی  تا  اسناد فراخوان  تحویل 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
و  نام  ثبت  به  نسبت  در سامانه  در صورت عدم عضویت  فراخوان  در  متقاضیان شرکت 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و 

مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:۱4۰۲/۱۱/۷ ساعت ۱۰ 
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱4۰۲/۱۱/۱۲ساعت ۱۵

- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱4۰۲/۱۱/۲۶ ساعت ۱۲  
- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱4۰۲/۱۱/۲8ساعت ۱۳

برآورد اولیه ۱۹/۱۱۰/۹۷۰/۰۰۰ ریال
مبلغ  به  نقد  وجه  واریز  یا  بانکی  نامه  ضمانت   : مناقصه  در  شرکت  تضمین  مبلغ  و  نوع 

۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان تهران - شهرستان شهریار - شهر شاهد شهر 

- شهرداری شاهدشهر
۰۲۱۶۵44۲۵۰۰ - ۰۲۱۶۵44۵۲۲۱

آگهی تجدید فراخوان

سارا علیاری


